P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fis. n ;

PORTARIA N°. 1?^.Q06/o8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n°. 12.839 de 03 de janeiro
de 2005, a partir de 01 de maio de 2008, a designação do funcionário
EGLAUDIO AUGUSTO MASCARENHAS, do cargo de Secretário Adjunto,
Nível “CC-III”, em comissão, lotado no setor de Serviços Odontológicos, Pronto
Atendimento e Prótese da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal.

RECONDUZIR, a partir de 01 de maio de 2008, o
funcionário EGLAUDIO AUGUSTO MASCARENHAS, registro n°. 1.393,
para o cargo de Especialista em Saúde VI (Dentista), Nível “XX-C”, efetivo, lotado
no Setor de Serviços Odontológicos, Pronto Atendimento e Prótese da Secretaria
de Saúde desta Prefeitura Municipal, assumindo a função de confiança de
Coordenador do PSF, com acréscimo de 70% do seu salário.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 25 de abril de 2.008.

PAULOxCESAí ÇNEME
P re fe ito  M u n ic ip a l

ANTONIO JO SE  DE ALM ÉlDA
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal